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SCANDINAVIAN DESIGN

Wastafels E217

Art. nr.
EAN

Afmetingen in mm
Diepte in mm

Kom diam. in mm
Uitlaat dimensie in mm
Materiaal
Materiaaldikte in mm
Installatiehoogte in mm
Belastbaar gewicht in N
Stuks per pallet

E217 SV - 1085319
8719585001136

GRINDED

370x370x310
135
#300x135
11/4"

AISI 304

1,2

850

1500

16

Omschrijving

Een solide, volledig gesloten vandaalbestendige RVS
wastafel, geschikt voor de kleinste ruimtes. Voorzien
van een 14" afvoer, antidiefstalschroeven en
uitgevoerd zonder overloop. Deze wastafel is ook
verkrijgbaar met schuimvulling (SV)
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